

(別紙)

### 損害賠償金等一覧表

損害賠償金等 (ロイヤリティ相当額・円)

①使用料及び損害賠償金

80%部分・被告・訴外トキ社の連帯債務

※1・2は原告受領済

なお、平成22年2月のロイヤリティ支払は、本来、消費税は2万5000円のところを1万円しか請求していない(甲3の1)。

※3 本来の被告のコミッション(手数料としての取り分)は10万5000円であるが、消費税は2万5000円のところを1万円しか請求していない結果、9万円しか受け取っていないことになっている。

②不当利得返還金

20%部分・被告の単独債務 ※3・▲は除外

請求書年月	ロイヤリティ支払	80%	20%
平成22年 2月	510,000	※1 420,000	※3 105,000 ▲90,000
7月	105,000	84,000	21,000
11月	671,943	537,554	134,389
23年 3月	525,000	※2 420,000	▲105,000
12月	191,191	152,953	38,238
12月	512,295	409,836	102,459
24年 2月	525,000	420,000	105,000
11月	400,861	320,689	80,172
11月	538,465	430,772	107,693
25年 2月	525,000	420,000	105,000
7月	427,569	342,055	85,514
11月	62,537	50,030	12,507
26年 2月	525,000	420,000	105,000
5月	328,316	262,653	65,663
10月	540,000	432,000	108,000
27年 3月	304,990	243,992	60,998
計	6,693,167	5,354,534	1,326,633

(別紙)

## 使用料及び損害賠償金計算書

債務者 被告・訴外トキ社 権利者 原告

日付	ロイヤリティ	支払	日数	利率	法定利息	元本充当	未払利息	元本残高
2010/7/13	84,000	0	0	0.2	0	0	0	84,000
2011/2/14	537,554	0	216	0.2	9,941	0	9,941	621,554
2011/12/21	152,953	0	310	0.2	105,579	0	115,520	774,507
2012/1/30	409,836	0	40	0.2	16,975	0	132,495	1,184,343
2012/3/23	420,000	0	53	0.05	8,598	0	141,093	1,604,343
2012/11/30	320,689	0	252	0.05	55,382	0	196,475	1,925,032
2012/12/26	430,772	0	26	0.05	6,856	0	203,331	2,355,804
2013/3/19	420,000	0	83	0.05	26,785	0	230,116	2,775,804
2013/9/20	342,055	0	185	0.05	70,345	0	300,461	3,117,859
2013/11/25	50,030	0	66	0.05	28,188	0	328,649	3,167,889
2014/3/20	420,000	0	115	0.05	49,905	0	378,554	3,587,889
2014/6/20	262,653	0	92	0.05	45,217	0	423,771	3,850,542
2014/11/28	432,000	0	161	0.05	84,922	0	508,693	4,282,542
2015/3/31	243,992	0	123	0.05	72,157	0	580,850	4,526,534
2016/7/29	0	0	486	0.05	301,355	0	882,205	4,526,534

元利合計 5,408,739

## 不当利得金計算書

債務者 被告 権利者 原告

日付	不当利得金	支払	日数	利率	法定利息	元本充当	未払利息	元本残高
2011/2/14	134,389	0	0	0.2	0	0	0	134,389
2011/12/21	38,238	0	310	0.2	22,827	0	22,827	172,627
2012/1/30	102,459	0	40	0.2	3,783	0	26,610	275,086
2012/3/23	105,000	0	53	0.05	1,997	0	28,607	380,086
2012/11/30	80,172	0	252	0.05	13,120	0	41,727	460,258
2012/12/26	107,693	0	26	0.05	1,639	0	43,366	567,951
2013/3/19	105,000	0	83	0.05	6,457	0	49,823	672,951
2013/9/20	85,514	0	185	0.05	17,054	0	66,877	758,465
2013/11/25	12,507	0	66	0.05	6,857	0	73,734	770,972
2014/3/20	105,000	0	115	0.05	12,145	0	85,879	875,972
2014/6/20	65,663	0	92	0.05	11,039	0	96,918	941,635
2014/11/28	108,000	0	161	0.05	20,767	0	117,685	1,049,635
2015/3/31	60,998	0	123	0.05	17,685	0	135,370	1,110,633
2016/7/29	0	0	486	0.05	73,940	0	209,310	1,110,633

(判決注)  
平成24年1月1日以降  
に発生したロイヤリティ  
の20%相当額(不当利  
得金)の合計額  
835,547

元利合計 1,319,943  
※ロイヤリティ20%相当額の不当利得金